

Ankara Şehir Hastanesinden klinik arařtırmalar alanında iř birliđi

Onkoloji, kardiyoloji, enfeksiyon ve ařının öncelikli olduđu klinik arařtırmalar alanında MSD Türkiye ile yapılan iř birliđi ile yeni ila ve ařuların geliřtirilmesi, yeniliki tedavilere eriřimin artırılması hedefleniyor.

Ankara Şehir Hastanesi onkoloji, kardiyoloji, enfeksiyon ve ařının öncelikli olduđu klinik arařtırmalar alanında MSD Türkiye ile iř birliđine imza attı. Sađlık Bakanlıđı Türkiye İla ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) Bařkanı Do. Dr. Tolga Karakan, Ankara Şehir Hastanesi Koordinatör Bařhekimini Dr. Öğretim Üyesi Aziz Ahmet Surel, MSD Türkiye Bölgesi Genel Müdürü Gözde Güllüođlu ve MSD Türkiye, Ortadođu ve Mısır Klinik Arařtırmalar Direktörü Betül Erdođan'ın katılımıyla Ankara Şehir Hastanesinde düzenlenen toplantıda, klinik arařtırmalar alanında yürütülecek bilimsel alıřmalara iliřkin iř birliđi protokolü imzalandı.

TİTCK Bařkanı Karakan, burada yaptıđı konuşmada, Kovid-19 ařı alıřmalarının Faz 1 klinik arařtırma merkezlerinin önemini tekrar gündeme getirdiđine ve Türkiye'nin birok yerinde bu merkezlerin hızlı bir şekilde aıldıđına dikkati ekti.

"TIBBİ FARMAKOLOGLARIN MERKEZLERDE GÖREV YAPMASI ÇOK ÖNEMLİ"

Do. Dr. Karakan, merkezlerin uluslararası standartlara uygun şekilde oluřturulduđunu vurgulayarak, klinik arařtırmaların bařarılı olabilmesi için bu alanda yetiřmiř insan kaynađının gerekliliđine de iřaret etti.

Bu erevede tıbbi farmakologları TİTCK'nın Klinik Arařtırmalar Dairesinde istihdam etmeye ve Faz 1 alıřmalarının bařlangıcında pratik ve eđitim amalı merkezlere göndermeye özen gösterdiklerinin altın izen Karakan, řu deđerlendirmelerde bulundu: "Tıbbi farmakologların eđitimleri sonrası bu merkezlerde görev yapması ok önemli. Ülke olarak klinik pratiđimiz ok iyi bir durumda. Ama dokümantasyona geldiđimizde bazı konularda zayıf kalıyoruz. Aslında klinik arařtırmaların ana unsuru da dokümantasyon. Dokümantasyonun ok iyi tutulması gerekiyor. Bu projeye beraber bir farkındalık oluřacađına inanıyoruz. Yani kurumumuzda alıřan arkadařlarımız sahaya indiđinde; kurum içindeki bilgi aktarımıyla beraber iřleyiřin daha da hızlanacađını düşünüyorum."

Karakan, "İnřallah ilerleyen günlerde bu merkezlerimize daha ok alıřma gelecek. Hastalarımız bu yeniliki tedavilere daha ok eriřebilecek." diye konuştu.

Ankara Şehir Hastanesi Koordinatör Bařhekimini Dr. Öğretim Üyesi Surel de Faz 2-3-4 klinik arařtırmalarının takibi için oluřturulan Şehit Eczacı Taki Türkyılmaz Klinik Arařtırmalar Merkezi'nin yakın zamanda hizmete aıldıđını anımsattı.



Merkezin klinik arařtırmaları kontrol etme, izin ve etüt süreçlerinin daha kapsamlı bir şekilde yürütülmesi görevlerini üstlendiđini vurgulayan Surel, "166 klinik alıřma bizim kampüsümüzde yapıldı ve yapılmaya devam ediyor. Yine ařı alıřmalarının getirdiđi ivme ile beraber, ayrı bir binada Faz-1 Klinik Arařtırmalar Merkezimiz var. Burada řu anda milli ařtırmamızın faz alıřmalarını yürütüyoruz." bilgisini paylařtı.

Ayrıca Onkoloji Hastanesinde Onkoloji Klinik Arařtırmalar Merkezi, Genel Hastane bünyesinde Klinik Arařtırma Merkezi'nin de faaliyet gösterdiđini, Faz 1 alıřmaları için uluslararası standartları taşıyan 24 yataklı merkezin bulunduđunu anlatan Surel, řunları kaydetti: "Bu bizim için bařlangı, ülkemizin bu noktada ok ciddi mesafe alacađına inanıyoruz. Bir kurumun en büyük sermayesi, o kurum için kendi alanında hayaller kuran alıřanlarıdır. Biz mümkün mertebe alıřtıđımız yerde hibir mesai arkadařımızın, mesleđi ile ilgili hayallerinin önüne gememeye alıřtık. Onlar hayal kursunlar, biz de o hayallerin gerekleřmesi için kolaylık sađlayalım istedik.

Son derece profesyonel bir ekibimiz var. Benim idareci olarak tek hayalim, bu kapasitenin en yüksek

oranda alıřması, en yüksek oranda ülkemize, insanımıza ve kurumumuza katkı verecek hale gelmesidir. El birliđiyle bu hedeflere ok kısa zamanda ulařabileceđimizi düşünüyorum."

YENİ İLA VE AŐI GELİŐTİRME ALIŐMALARINA KATKI SAđLAYACAK

MSD Türkiye Bölgesi'nin Genel Müdürü Güllüođlu ise Ankara Şehir Hastanesi ile yürütülecek klinik alıřmalardaki iř birliđinin öncelikli olarak onkoloji, kardiyoloji, enfeksiyon ve ařı alanlarını kapsadıđını ifade etti. Devlet-şehir hastaneleri-sanayi iř birliđinde klinik arařtırmalar alanındaki potansiyelin ortaya ıkarılmasını amaladıklarını vurgulayan Güllüođlu, "Toplumun daha sađlıklı bir yařam sürmesi ve yeniliki tedavilere daha erken ulařabilmesi adına gerekleřtirdiđimiz yeni iř birliđimizin sonularını en kısa sürede alacađımıza yürekten inanıyorum." dedi.

MSD Türkiye, Ortadođu ve Mısır Klinik Arařtırmalar Direktörü Erdođan ise iř birliđinin yeni ila ve ařuların geliřtirilmesi, tedavi ve ařılara eriřimin sađlanması gibi konulara önemli katkı sađlayacađını söyledi. (AA)